
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 168.623,58        14.044,58      14.044,58                        14.044,58               -                         19/02/21 17, 19/02/21
Fevereiro 278.253,21        23.134,91      23.134,91                        23.134,91               -                         19/03/21 11, 17/03/21
Março 294.243,18        24.604,75      24.604,75                        24.604,75               -                         20/04/21 12, 14, 16/04/21
Abril 301.242,43        25.273,93      25.273,93                        25.273,93               -                         20/05/21 12, 14, 19/05/21
Maio 310.569,84        26.012,51      26.012,51                        26.012,51               -                         18/06/21 16/06/21
Junho 318.600,24        26.641,59      26.641,59                        26.641,59               -                         20/07/21 19, 20/07/21
Julho 326.435,87        27.253,92      27.253,92                        27.253,92               -                         20/08/21 19, 20/08/21
Agosto 338.693,54        28.001,94      28.001,94                        28.001,94               1.753,59                20/09/21 16, 21/09, 20/10/21
Setembro 347.939,44        28.786,30      28.786,30                        28.786,30               -                         20/10/21 14/10, 10/11/21
Outubro 355.305,11        29.344,33      29.344,33                        29.344,33               -                         19/11/21 11, 30/11/21
Novembro 357.071,24        29.525,95      29.525,95                        29.525,95               -                         20/12/21 14, 15/12/21
Dezembro 347.060,24        28.619,62      28.619,62                        28.619,62               -                         20/01/22 13, 19/01/22
13º Salário 271.930,74        23.222,48      23.222,48                        23.222,48               -                         20/12/21 14, 15/12/21
TOTAL 4.015.968,66     334.466,81    334.466,81                      334.466,81             1.753,59                
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
MUNICÍPIO DE IGUARACY                                             EXERCICIO DE 2021

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Iguaracy

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 T

O
R

R
E

S L
O

PE
S FIL

H
O

, JO
SE

 JO
SIV

A
L

D
O

 R
U

FIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7e346d3c-2926-4b93-906e-172e42050f54



PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 168.623,58        35.410,96      35.410,96                        758,66                    34.652,30              -                      19/02/21 17, 19/02/21
Fevereiro 278.253,21        58.433,18      58.433,18                        1.510,16                 56.923,02              -                      19/03/21 11, 17/03/21
Março 294.243,18        61.791,07      61.791,07                        3.921,43                 57.869,64              -                      20/04/21 12, 14, 16/04/21
Abril 301.242,43        63.260,90      63.260,90                        5.374,03                 57.886,87              -                      20/05/21 12, 14, 19/05/21
Maio 310.569,84        65.219,66      65.219,66                        4.856,34                 60.363,32              -                      18/06/21 16/06/21
Junho 318.600,24        66.906,04      66.906,04                        4.931,43                 61.974,61              3.779,28             20/07/21 19/07, 19/08/21
Julho 326.435,87        68.551,54      68.551,54                        3.581,43                 64.970,11              3.507,71             20/08/21 20/08, 22/09/21
Agosto 338.693,54        71.125,65      71.125,65                        2.368,92                 68.756,73              3.332,75             20/09/21 16/09, 20/10/21
Setembro 347.939,44        73.067,28      73.067,28                        1.408,89                 71.658,39              3.425,88             20/10/21 14/10, 10, 23/11/21
Outubro 355.305,11        74.614,09      74.614,09                        358,89                    74.255,20              1.584,40             19/11/21 11, 30/11/21
Novembro 357.071,24        74.984,96      74.984,96                        358,89                    74.626,07              -                      20/12/21 14, 15/12/21
Dezembro 347.060,24        72.882,66      72.882,66                        290,53                    72.592,13              250,69                20/01/22 13, 19, 21/01/22
13º Salário 271.930,74        57.105,58      57.105,58                        1.499,80                 55.605,78              -                      20/12/21 14, 15/12/21
TOTAL 4.015.968,66     843.353,57    843.353,57                      31.219,40               812.134,17            15.880,71           

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR DEVIDA

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XIII-B
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